
高校　スプリント【予選】

組 学校名 順位 備考

1 林　靖依智 はやし　せいち 瀬田工業高校 13 秒 107 54.93 km/h 4

2 谷井　駿 たにい　しゅん 瀬田工業高校 12 秒 864 55.97 km/h 2

3 高津　流星 たかつ　りゅうせい 瀬田工業高校 14 秒 078 51.14 km/h 11

4 大庭　叡知 おおば　えいち 瀬田工業高校 13 秒 750 52.36 km/h 8 手時計

5 大城　宇 おおしろ　そら 瀬田工業高校 13 秒 661 52.70 km/h 7

6 松本　大和 まつもと　やまと 瀬田工業高校 13 秒 623 52.85 km/h 6

7 田之上　航汰 たのうえ　こうた 瀬田工業高校 13 秒 786 52.23 km/h 9

8 藤井　佑斗 ふじい　ゆうと 瀬田工業高校 12 秒 938 55.65 km/h 3

9 杉野　大河 すぎの　たいが 瀬田工業高校 13 秒 836 52.04 km/h 10

10 大野　秀暁 おおの　ひでとし 瀬田工業高校 13 秒 190 54.59 km/h 5 手時計

11 西園　元輝 にしぞの　げんき 瀬田工業高校 12 秒 212 58.96 km/h 1 手時計

順位 学校名

1 西園　元輝 にしぞの　げんき 瀬田工業高校 58.96 km/h

2 谷井　駿 たにい　しゅん 瀬田工業高校 55.97 km/h

3 藤井　佑斗 ふじい　ゆうと 瀬田工業高校 55.65 km/h

4 林　靖依智 はやし　せいち 瀬田工業高校 54.93 km/h

5 大野　秀暁 おおの　ひでとし 瀬田工業高校 54.59 km/h

6 松本　大和 まつもと　やまと 瀬田工業高校 52.85 km/h

7 大城　宇 おおしろ　そら 瀬田工業高校 52.70 km/h

8 大庭　叡知 おおば　えいち 瀬田工業高校 52.36 km/h

9 田之上　航汰 たのうえ　こうた 瀬田工業高校 52.23 km/h

10 杉野　大河 すぎの　たいが 瀬田工業高校 52.04 km/h

11 高津　流星 たかつ　りゅうせい 瀬田工業高校 51.14 km/h

一般　スプリント【予選】

組 郡市名 順位 備考

1 小西　良章 こにし　よしあき 守山市 17 秒 588 40.94 km/h 1
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選手名 記録 AVE

13秒750

13秒786

13秒836

14秒078

--

--

--

--

1/2決勝へ12秒212

13秒661

1/2決勝へ

1/2決勝へ

1/2決勝へ

--

--

--

12秒938

12秒864

13秒107

13秒190

13秒623

選手名 記録 AVE

　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

AVE記録 備考選手名



　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

高校　スプリント【3-4位決定戦】

学校名 順位 備考

林　靖依智 はやし　せいち 瀬田工業高校 4

藤井　佑斗 ふじい　ゆうと 瀬田工業高校 13 秒 290 54.18 km/h 3

　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

高校　スプリント【決　勝】

学校名 順位 備考

西園　元輝 にしぞの　げんき 瀬田工業高校 12 秒 260 58.73 km/h 1

谷井　駿 たにい　しゅん 瀬田工業高校 2

順位 選手名 学校名

1 西園　元輝 にしぞの　げんき 瀬田工業高校

2 谷井　駿 たにい　しゅん 瀬田工業高校

3 藤井　佑斗 ふじい　ゆうと 瀬田工業高校

4 林　靖依智 はやし　せいち 瀬田工業高校

5 大野　秀暁 おおの　ひでとし 瀬田工業高校

6 松本　大和 まつもと　やまと 瀬田工業高校

7 大城　宇 おおしろ　そら 瀬田工業高校

8 大庭　叡知 おおば　えいち 瀬田工業高校

9 田之上　航汰たのうえ　こうた 瀬田工業高校

10 杉野　大河 すぎの　たいが 瀬田工業高校

11 高津　流星 たかつ　りゅうせい瀬田工業高校

　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

一般　スプリント【決　勝】

学校名 順位 備考

小西　良章 こにし　よしあき 守山市 1

13秒836

14秒078

選手名 記録 AVE

12秒938

13秒623

13秒661

12秒864

12秒212

記録

13秒107

13秒190

13秒750

13秒786

選手名 記録 AVE

選手名 記録 AVE



　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

一般/高校　スクラッチ【決　勝】
参考タイム:7分43秒16

区分 郡市/学校名 周回 着順 順位 備考

 1( 白 ) 川島　洋 かわしま　ひろし 大津市 DNF

 2( 黒 ) 石原　悠希 いしはら　ゆうき 大津市 DNS

 3( 赤 ) 中井　唯晶 なかい　ただあき 大津市 3 3

 4( 青 ) 入部　正太朗 いりべ　しょうたろう 大津市 DNF

 5( 黄 ) 武田　柊 たけだ　しゅう 甲賀市 5 5

 6(白黒) 青木　駿 あおき　しゅん 草津市 4 4

 7(白赤) 辻　陸翔 つじ　りくと 栗東市 1 1

 8(白青) 岸田　斉己 きしだ　ひとき 瀬田工業高校 DNF

 9(赤青) 横江　賢太 よこえ　けんた 瀬田工業高校 DNF

10(黒黄) 和田　拓人 わだ　たくと 瀬田工業高校 8 8

11(黒赤) 小島　多巧己 こじま　たくみ 瀬田工業高校 6 6

12(黒青) 古川　リオン ふるかわ　りおん 瀬田工業高校 9 9

13(白黄) 西園　元輝 にしぞの　げんき 瀬田工業高校 DNF

14(赤黄) 川分　琉楓 かわけ　りいふ 瀬田工業高校 2 2

15(青黄) 藤井　琥太郎 ふじい　こたろう 瀬田工業高校 7 7

16( 緑 ) 福井　慎 ふくい　しん 瀬田工業高校 DNF

順位 区分 郡市/学校名 周回 着順

1  7(白赤) 辻　陸翔 つじ　りくと 栗東市 -- 1

2 14(赤黄) 川分　琉楓 かわけ　りいふ 瀬田工業高校 -- 2

3  3( 赤 ) 中井　唯晶 なかい　ただあき 大津市 -- 3

4  6(白黒) 青木　駿 あおき　しゅん 草津市 -- 4

5  5( 黄 ) 武田　柊 たけだ　しゅう 甲賀市 -- 5

6 11(黒赤) 小島　多巧己 こじま　たくみ 瀬田工業高校 -- 6

7 15(青黄) 藤井　琥太郎 ふじい　こたろう 瀬田工業高校 -- 7

8 10(黒黄) 和田　拓人 わだ　たくと 瀬田工業高校 -- 8

9 12(黒青) 古川　リオン ふるかわ　りおん 瀬田工業高校 -- 9

DNF  1( 白 ) 川島　洋 かわしま　ひろし 大津市 -- --

DNF  4( 青 ) 入部　正太朗 いりべ　しょうたろう 大津市 -- --

DNF  8(白青) 岸田　斉己 きしだ　ひとき 瀬田工業高校 -- --

DNF  9(赤青) 横江　賢太 よこえ　けんた 瀬田工業高校 -- --

DNF 13(白黄) 西園　元輝 にしぞの　げんき 瀬田工業高校 -- --

DNF 16( 緑 ) 福井　慎 ふくい　しん 瀬田工業高校 -- --

DNS  2( 黒 ) 石原　悠希 いしはら　ゆうき 大津市 -- --

--

選手名

選手名 備考

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--



　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

高校　1kmタイムトライアル【決　勝】

組 FN 学校名 順位 備考

H 林　靖依智 はやし　せいち 瀬田工業高校 1 分 22 秒 651 43.56 km/h 12

B 谷井　駿 たにい　しゅん 瀬田工業高校 1 分 21 秒 398 44.23 km/h 8

H 高津　流星 たかつ　りゅうせい 瀬田工業高校 1 分 23 秒 790 42.96 km/h 14 手時計

B 大庭　叡知 おおば　えいち 瀬田工業高校 1 分 17 秒 874 46.23 km/h 6

H 大城　宇 おおしろ　そら 瀬田工業高校 1 分 22 秒 330 43.73 km/h 10 手時計

B 松本　大和 まつもと　やまと 瀬田工業高校 1 分 24 秒 880 42.41 km/h 15 手時計

H 田之上　航汰 たのうえ　こうた 瀬田工業高校 1 分 21 秒 435 44.21 km/h 9

B 藤井　佑斗 ふじい　ゆうと 瀬田工業高校 1 分 21 秒 086 44.40 km/h 7

H 杉野　大河 すぎの　たいが 瀬田工業高校 1 分 23 秒 781 42.97 km/h 13

B 大野　秀暁 おおの　ひでとし 瀬田工業高校 1 分 22 秒 331 43.73 km/h 11

H 村島　悠太 むらしま　ゆうた 瀬田工業高校 1 分 16 秒 978 46.77 km/h 5

B 村島　恵太 むらしま　けいた 瀬田工業高校 1 分 16 秒 674 46.95 km/h 4

H 和田　拓人 わだ　たくと 瀬田工業高校 1 分 13 秒 664 48.87 km/h 2

B 小島　多巧己 こじま　たくみ 瀬田工業高校 1 分 15 秒 058 47.96 km/h 3

H 分 秒

B 古川　リオン ふるかわ　りおん 瀬田工業高校 1 分 11 秒 511 50.34 km/h 1

学校名

古川　リオン ふるかわ　りおん 瀬田工業高校 1 分 11 秒 511 50.34 km/h

和田　拓人 わだ　たくと 瀬田工業高校 1 分 13 秒 664 48.87 km/h

小島　多巧己 こじま　たくみ 瀬田工業高校 1 分 15 秒 058 47.96 km/h

村島　恵太 むらしま　けいた 瀬田工業高校 1 分 16 秒 674 46.95 km/h

村島　悠太 むらしま　ゆうた 瀬田工業高校 1 分 16 秒 978 46.77 km/h

大庭　叡知 おおば　えいち 瀬田工業高校 1 分 17 秒 874 46.23 km/h

藤井　佑斗 ふじい　ゆうと 瀬田工業高校 1 分 21 秒 086 44.40 km/h

谷井　駿 たにい　しゅん 瀬田工業高校 1 分 21 秒 398 44.23 km/h

田之上　航汰 たのうえ　こうた 瀬田工業高校 1 分 21 秒 435 44.21 km/h

大城　宇 おおしろ　そら 瀬田工業高校 1 分 22 秒 330 43.73 km/h

大野　秀暁 おおの　ひでとし 瀬田工業高校 1 分 22 秒 331 43.73 km/h

林　靖依智 はやし　せいち 瀬田工業高校 1 分 22 秒 651 43.56 km/h

杉野　大河 すぎの　たいが 瀬田工業高校 1 分 23 秒 781 42.97 km/h

高津　流星 たかつ　りゅうせい 瀬田工業高校 1 分 23 秒 790 42.96 km/h

松本　大和 まつもと　やまと 瀬田工業高校 1 分 24 秒 880 42.41 km/h

　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

一般　1kmタイムトライアル【決　勝】

組 FN 郡市名 順位 備考

H 分 秒

B 青木　駿 あおき　しゅん 草津市 1 分 08 秒 810 52.32 km/h 1 手時計

3

選手名 記録 AVE

1

2

2 --

4

5

6

7

順位 選手名

8

記録 AVE 備考

1 --

3 --

4 --

5 --

6 --

7 --

8 --

13 --

9 --

10 手時計

12 --

11 --

14 手時計

15 手時計

選手名 記録 AVE

1



　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

一般女子　500mタイムトライアル【決　勝】

組 FN 郡市名 順位 備考

1 B 南　芙美子 みなみ　ふみこ 守山市 41 秒 240 43.65 km/h 1

2 B 大橋　優衣 おおはし　ゆい 栗東市 42 秒 140 42.71 km/h 2

選手名 記録 AVE



　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

一般/高校　ポイント・レース【決　勝】

1 2 3 4 5

20 15 10 5 F

1着 4 4 6 4 4
2着 10 10 10 10 10
3着 6 6 4 6 6
4着 5 5 5 5 5
5着

5 10 15 20 25

25 15 10 5 F

 1( 白 ) 川島　洋 かわしま　ひろし 大津市 DNS

 2( 黒 ) 石原　悠希 いしはら　ゆうき 大津市 DNS

 3( 赤 ) 入部　正太朗 いりべ　しょうたろう 大津市 DNS

 4( 青 ) 中井　唯晶 なかい　ただあき 大津市 5 5 2 5 10 20 47 1 1

 5( 黄 ) 武田　柊 たけだ　しゅう 甲賀市 1 1 1 1 2 6 4 4

 6(白黒) 辻　陸翔 つじ　りくと 栗東市 2 2 5 2 4 15 3 3

 7(白赤) 岸田　斉己 きしだ　ひとき 瀬田工業高校 DNF

 8(白青) 横江　賢太 よこえ　けんた 瀬田工業高校 DNF

 9(赤青) 和田　拓人 わだ　たくと 瀬田工業高校 DNF

10(黒黄) 川分　琉楓 かわけ　りいふ 瀬田工業高校 3 3 3 3 6 20 38 2 2

11(黒赤) 村島　悠太 むらしま　ゆうた 瀬田工業高校 DNF

12(黒青) 村島　恵太 むらしま　けいた 瀬田工業高校 DNF

13(白黄) 藤井　琥太郎 ふじい　こたろう 瀬田工業高校 DNF

14(赤黄) 福井　慎 ふくい　しん 瀬田工業高校 DNS

順位 区分 選手名 学校名 20 15 10 5 Ｆ 周回 得点 着順

1  4( 青 ) 中井　唯晶 なかい　ただあき 大津市 5 5 2 5 10 20 47 1

2 10(黒黄) 川分　琉楓 かわけ　りいふ 瀬田工業高校 3 3 3 3 6 20 38 2

3  6(白黒) 辻　陸翔 つじ　りくと 栗東市 2 2 5 2 4 -- 15 3

4  5( 黄 ) 武田　柊 たけだ　しゅう 甲賀市 1 1 1 1 2 -- 6 4

DNF  7(白赤) 岸田　斉己 きしだ　ひとき 瀬田工業高校 - - - - - -- 0 -

DNF  8(白青) 横江　賢太 よこえ　けんた 瀬田工業高校 - - - - - -- 0 -

DNF  9(赤青) 和田　拓人 わだ　たくと 瀬田工業高校 - - - - - -- 0 -

DNF 11(黒赤) 村島　悠太 むらしま　ゆうた 瀬田工業高校 - - - - - -- 0 -

DNF 12(黒青) 村島　恵太 むらしま　けいた 瀬田工業高校 - - - - - -- 0 -

DNF 13(白黄) 藤井　琥太郎 ふじい　こたろう 瀬田工業高校 - - - - - -- 0 -

DNS  1( 白 ) 川島　洋 かわしま　ひろし 大津市 - - - - - -- 0 -

DNS  2( 黒 ) 石原　悠希 いしはら　ゆうき 大津市 - - - - - -- 0 -

DNS  3( 赤 ) 入部　正太朗 いりべ　しょうたろう 大津市 - - - - - -- 0 -

DNS 14(赤黄) 福井　慎 ふくい　しん 瀬田工業高校 - - - - - -- 0 -

--

参考タイム
13分29秒

区分 選手名
郡市名
学校名

周回
得点

得点 着順 順位 備考

備考

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--



　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

一般　4kmチーム・パーシュート【決　勝】

組 学校名 順位 備考

川島　洋 かわしま　ひろし

石原　悠希 いしはら　ゆうき

入部　正太朗 いりべ　しょうたろう

中井　唯晶 なかい　ただあき

　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会

高校　4kmチーム・パーシュート【決　勝】

組 学校名 順位 備考

村島　恵太 むらしま　けいた

川分　琉楓 かわけ　りいふ

村島　悠太 むらしま　ゆうた

福井　慎 ふくい　しん

記録 AVE

1 大津市

選手名

分 秒 DNS

選手名 記録 AVE

1 瀬田工業高校 5 分 29 1秒 650 43.68 km/h



開催日： 令和６(2024)年７月２１日(日) 会　場： 京都向日町競輪場(周長400m)

順位 学校名 記録 順位 郡市名 記録

1 西園　元輝 にしぞの　げんき 瀬田工業高校 12秒212 1 小西　良章 こにし　よしあき 守山市 17秒588

2 谷井　駿 たにい　しゅん 瀬田工業高校 12秒864 -- -- -- -- --

3 藤井　佑斗 ふじい　ゆうと 瀬田工業高校 12秒938 -- -- -- -- --

順位 学校名 記録 順位 郡市名 記録

1 川分　琉楓 かわけ　りいふ 瀬田工業高校 -- 1 辻　陸翔 つじ　りくと 栗東市 7分43秒16

2 小島　多巧己 こじま　たくみ 瀬田工業高校 -- 2 中井　唯晶 なかい　ただあき 大津市 --

3 藤井　琥太郎 ふじい　こたろう 瀬田工業高校 -- 3 青木　駿 あおき　しゅん 草津市 --

順位 学校名 記録 順位 郡市名 記録

1 古川　リオン ふるかわ　りおん 瀬田工業高校 1分11秒511 1 青木　駿 あおき　しゅん 草津市 1分08秒810

2 和田　拓人 わだ　たくと 瀬田工業高校 1分13秒664 -- -- -- -- --

3 小島　多巧己 こじま　たくみ 瀬田工業高校 1分15秒058 -- -- -- -- --

順位 学校名 記録 順位 郡市名 記録

1 川分　琉楓 かわけ　りいふ 瀬田工業高校 38点 1 中井　唯晶 なかい　ただあき 大津市 47点

2 岸田　斉己 きしだ　ひとき 瀬田工業高校 0点 2 辻　陸翔 つじ　りくと 栗東市 15点

3 横江　賢太 よこえ　けんた 瀬田工業高校 0点 3 武田　柊 たけだ　しゅう 甲賀市 6点

順位 学校名 記録 順位 学校名 記録

村島　恵太 むらしま　けいた 川島　洋 かわしま　ひろし

川分　琉楓 かわけ　りいふ 石原　悠希 いしはら　ゆうき

村島　悠太 むらしま　ゆうた 入部　正太朗 いりべ　しょうたろう

福井　慎 ふくい　しん 中井　唯晶 なかい　ただあき

順位 郡市名 記録

1 南　芙美子 みなみ　ふみこ 守山市 41秒240

2 大橋　優衣 おおはし　ゆい 栗東市 42秒140

-- -- -- -- --

順位 郡市名 記録

1 南　芙美子 みなみ　ふみこ 守山市 2分50秒660

2 大橋　優衣 おおはし　ゆい 栗東市 2分51秒590

-- -- -- -- --

■郡市対抗

順位 郡市名 得点

1 守山市 15点

2 栗東市 14点

3 大津市 8点

4 草津市 7点

5 甲賀市 2点

■一般　1kmタイムトライアル

選手名

■高校　スプリント

選手名

■高校　スクラッチ

選手名

■高校　1kmタイムトライアル

選手名

選手名

選手名

DNS 大津市

■一般女子　500mタイムトライアル

選手名

1 瀬田工業高校 5分29秒650
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選手名

■一般女子　2kmインディヴィデュアル・パーシュート

--

■高校　ポイント・レース ■一般　ポイント・レース

選手名 選手名

■高校　4kmチーム・パーシュート ■一般　4kmチーム・パーシュート

■一般　スプリント

選手名

■一般　スクラッチ

選手名



開催日 : 令和6(2024)年7月21日(日)

会場 : 京都向日町競輪場(周長400m)

種目 大津市 草津市 守山市 栗東市 甲賀市

1kmタイムトライアル 0 5 0 0 0

スプリント 0 0 5 0 0

スクラッチ 3 2 0 5 1

ポイント・レース 5 0 0 3 1

ケイリン 0 0 0 0 0

4kmチーム・パーシュート 0 0 0 0 0

女子500mタイムトライアル 0 0 5 3 0

女子2kmインディヴィデュアル・パーシュート 0 0 5 3 0

得点合計 8 7 15 14 2

順位 3 4 1 2 5

守山市は初優勝
1位(5点),2位(3点),3位(2点),4位(1点)

　第77回滋賀県民スポーツ大会　自転車競技会　郡市対抗得点表


